

ÅRSRAPPORT 01.10.2017 - 30.09.2018

TKS Brande ApS

Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

CVR nr. 27519067

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. november 2018

Dirigent

Peder Holt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

TKS Brande ApS
Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

CVR-nr.:

27519067

Stiftelsesdato:

29.03.04

Hjemsted:

Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Peder Holt

Bank:

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. -29.582.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	32.552	31.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-4.721</u>	<u>-4.721</u>
Resultat før finansielle poster og skat	27.831	27.269
Andre finansielle indtægter	47.476	152.803
Andre finansielle omkostninger	<u>-104.889</u>	<u>-25.017</u>
Ordinært resultat før skat	-29.582	155.055
1. Skat af årets resultat	<u>5.469</u>	<u>-36.041</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-24.113</u>	<u>119.014</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	60.000
Overført resultat	<u>-224.113</u>	<u>59.014</u>
Disponeret i alt	<u>-24.113</u>	<u>119.014</u>

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	726.618	731.339
Materielle anlægsaktiver i alt	726.618	731.339
Anlægsaktiver i alt	726.618	731.339
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	3.609	0
Tilgodehavender i alt	3.609	0
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.444.679	148.539
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.444.679	148.539
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	19.586	506.685
Likvide beholdninger i alt	19.586	506.685
Omsætningsaktiver i alt	1.467.874	655.224
AKTIVER I ALT	2.194.492	1.386.563

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	10.927	235.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	60.000
Egenkapital i alt	335.927	420.040
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	541.222	558.313
Selskabsskat	0	33.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt	541.222	592.158
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.000	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.265.403	351.686
Selskabsskat	33.940	4.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.317.343	374.365
Gældsforpligtelser i alt	1.858.565	966.523
PASSIVER I ALT	2.194.492	1.386.563

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

	2017/2018	2016/2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.469	-36.041
	<u>5.469</u>	<u>-36.041</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	295.040	0	420.040
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-224.113	0	-224.113
Udbetalt udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>70.927</u>	<u>140.000</u>	<u>335.927</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 29.03.04.

	2017/2018	2016/2017
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	500.000	500.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 559,221 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 726.618.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskab. Kautionen er begrænset til t.kr. 500.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.